Администрация Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 05.10.2015г                                                                                                                     №46
О внесении изменений в распоряжение

администрации Антоновского сельского

поселения от 25.05.2015г №21

« Об утверждении Плана-графика
 закупок товаров (работ, услуг)
 на 2015 год от 25.05.2015г.»
                                  В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г.  № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  требованиям, установленных к форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»)

В связи с необходимостью заключения договоров (приобретение ламп для уличного освещения, ремонта крыши на здании администрации, приобретение сувениров для проведения праздника - День села) по п.4 ч.1 ст. 93  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, внести в распоряжение администрации Антоновского сельского поселения от 25.05.2015г. №21 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров (работ, услуг) на 2015 год от 25.05.2015г» (в редакции от 29.06.2015г. № 29,  от 03.07.2015г.  №30, от 05.08.2015г. № 33, от 13.08.2015г. №34, от 21.08.2015г. №36), следующие изменения:
1.   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить  новую редакцию «Плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Антоновского сельского поселения на 2015 год от 05.10.2015г.» (Приложение № 1).

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененный план-график на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Антоновского сельского поселения.

   Глава Антоновского
   сельского поселения                                                                          С.Е.Ерков